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Linha 1 - Curriculo e Formacgdo de Professores para o Ensino de Ciéncias e Matematica

Nome

AMANDA SILVA PEREIRA
ANDERSON RENE ALVES DA ROCHA
ARTHUR ARRUDA DE FIGUEIROA
ARYNNE GOMES VASCONCELOS
DANIEL SOBRAL DE OLIVEIRA

EDGAR SILVA GALVAO NETO

ERIK MARCELO ALVES MEDEIROS
GABRIEL CAVALCANTE DE CARVALHO
ISAQUE PEDRO DOS SANTOS*

JOAO BATISTA DE MENEZES SILVA
JOSE ADRIANO DA SILVA MENDONCA*
JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR

JOSE LEONARDO DA SILVA

JOSE OBENICIO PEREIRA MARQUES
JOSSEFA MIRELI DA SILVA

LAYANE FERREIRA DOS SANTOS

LEILA FERREIRA DA SILVA FERNANDES LIMA
LEVI GONCALVES DA SILVA*
MAKSUELA ALVES GOMES

MARIA ADRIELLY DE SOUZA RIBEIRO
MARIA ARIANE DOS SANTOS ARAUJO*
MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS
MARIA CLAUDIA AZEVEDO DA SILVA
MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS CARVALHO
MARIA GIRLENE DA SILVA MARQUES
MARIANA MOURA BORGES
MARYANNA LABELLI DE MELO SILVA
PAULA FRANCIELY TORRES DE BARROS
RENAN FELIPE DOS SANTOS TAVARES
STEFANIE RODRIGUES DA SILVA
WYARA KALYNE PEREIRA DE LIMA

Inscrigao

6000029979
6000029606
6000029596
6000029790
6000029847
6000029780
6000029915
6000029894
6000029811
6000029928
6000029985
6000029865
6000029906
6000029851
6000029879
6000029917
6000029808
6000029860
6000029983
6000029956
6000029888
6000029707
6000029629
6000029948
6000029975
6000029791
6000029938
6000029981
6000029934
6000029866
6000029957

CPF

13102457460
09669984483
12176561465
09393213437
11792844450
13794757408
12308789476
11477923489
05288840423
07299721430
12169251430
09999934455
10616264402
13512075479
06430004457
70360337465
76824640387
70777303442
71005460442
13915289485
08438328350
70842664459
12464424420
06283775411
10173665438
07298661493
12363857488
13817913443
09278845426
14052829409
03794983408

ETAPA 3

0,0
8,7
7,0
4,0
7,5
4,5
4,7
7,2
7,6
0,0
9,7
7,5
2,0
4,2
5,2
9,0
9,2
5,8

10,0
9,0
8,0
7,0
7,3
8,6
7,2

10,0
8,2
7,5
5,8
9,5
8,2



Linha 2 - Metodologias e Praticas de Ensino de Ciéncias e Matematica

Nome

ALAN CORDEIRO DA SILVA

ALEXANDRA DA SILVA FONSECA

ALEXANDRE HENRIQUE BISPO SILVA
AMANDA ALVES DA SILVA

CARLA ANDREANE DOS SANTOS

CLAUDIO DO NASCIMENTO SOUZA

DANIELA DE OLIVEIRA LOPES

DANIELLE PATRICIA DAS MONTANHAS AVELINO SOARES
DANILO NUNES DE SOUZA

ELISANGELA FERNANDA BEZERRA VASCONCELOS
ERIKA FABRICIA RAMOS NEVES CALADO
FRANCIDEYVSON ROMUALDO DA SILVA
GUSTAVO COELHO XAVIER

HAMILKIANA GOMES DOS SANTOS

IZAMARA GABRYELLE CORDEIRO DA SILVA
JAQUELINE DE ARAUJO PEREIRA TELES

JOAO PAULO SILVA

JOSE CARLOS AMARO DA SILVA*

JOSE IVANILDO VERISSIMO DA SILVA JUNIOR*
JOSE PEDRO DA SILVA

JOSEFA SHIRLLY ISABEL SANTOS DO NASCIMENTO
JULIO THOMAZ DE ASSIS

KAIQUE DE FRANCA SILVA

KAREN SUELY FERREIRA CORREIA

KESIA MARIA DA SILVA

LARISSA ADEILDA DA SILVA

LARISSA MARIA SANTOS DA SILVA*

LILIAN GLEYCE CORREIA DA SILVA

LUCAS EMANUELL BORBA DE BRITO

LUCAS PEREIRA GAIA SOUZA

LUCAS ROBERTO SANTOS DE CARVALHO
LUMA STEFANY SOARES SILVA

MALCOLM VINICIUS DE ANDRADE SEDICIAS
MARAYZA DA SILVA BEZERRA CUNHA

MARIA EDUARDA DE ASSIS SILVA

MARIA NATALIA MARCENA DOS SANTOS
MARIA RITA ESTEVAM NUNES
MARYENNE SOUZA SILVESTRE BARBOSA
NATHAN ALAELSON PEREIRA DA SILVA
POLYANE MARIA DA SILVA

Inscrigao

6000029918
6000029943
6000029937
6000029584
6000029871
6000029834
6000029595
6000029504
6000029213
6000029838
6000029878
6000029369
6000029712
6000029782
6000029818
6000029855
6000029820
6000029954
6000029702
6000029931
6000029965
6000029822
6000029889
6000029973
6000029909
6000029765
6000029977
6000029564
6000029673
6000029962
6000029914
6000029912
6000029897
6000029864
6000029844
6000029887
6000029966
6000029910
6000029895
6000029949

CPF

13276155419
06244817516
11282713469
10956103413
09801172401
07589367370
11135079420
03114072429
12007233410
14003466497
78299977487
13578539473
35381341890
00799808482
70303756454
12138263495
05776725410
14850147437
08884483417
71603225412
12688580485
11863604456
11808679474
10534738427
14713351431
71463758464
14208425440
71520694415
11738172473
11522540490
13542456446
71390905489
15529117481
11433877406
12987576498
07971255314
09876330403
11998560457
08890671475
13041424428

ETAPA 3

7,0
7,2
4,5
4,3
5,0
5,0
4,8
5,0
5,0
8,8
7,7
10,0
0,0
8,6
8,1
9,2
9,7
4,8
8,0
7,8
6,0
7,0
3,8
5,5
8,8
0,0
7,5
4,8
4,2
9,0
9,5
0,0
6,0
0,0
10,0
7,8
9,2
8,3
8,7
9,5



PRISCILA FERREIRA DA FONSECA
RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS
ROSELI GOMES BARBOZA*
SANDRO JOSE GOMES

SIDNEY CHARLES MEDEIROS DE LIMA
SILVANA ALVES DO ESPIRITO SANTO
SILVIO FERREIRA DE MOURA JUNIOR
THALITA RAFAELA LOPES DA SILVA
THIAGO DE SOUSA ARAUJO

VAGNER DIEGO DE ARAUJO FREIRE
VANESSA INES DOS SANTOS
VICTORIA GALINDO DE LIMA*
WELTON GASPAR DA SILVA

WESLEY DE LIMA CELESTINO
YASMIN MIRELLA SILVA CRIOLO

YURI PASCOAL MELO DO NASCIMENTO

* AcOes Afirmativas

6000029560
6000029946
6000029836
6000029936
6000029235
6000029835
6000029969
6000029821
6000029824
6000029945
6000029857
6000029907
6000029904
6000029846
6000029777
6000029832

10624795489
06241528475
05751916433
93191839534
13130653406
09903634498
10050770454
13445803439
03848677407
12284273483
12364164494
06355029419
12573615464
70999450417
70554924404
01117200280

5,3
7,7
7,8
8,3
5,3
0,0
7,3
9,2
7,5
8,0
7,0
8,8
0,0
9,2
0,0
53



	ETAPA 3 (2)

